SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC BÁC SĨ DƯỢC SĨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-HĐTD (BSDS)

Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức

(bác sĩ, dược sĩ) năm 2024 tại Vòng 2

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định

số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Thực hiện theo Kế hoạch số 68/KH-SYT ngày 22 tháng 5 năm 2024 của

Sở Y tế về tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024; Quyết định số

1436/QĐ-SYT ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024; Quyết định số 1649/QĐ-

SYT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế về việc phê duyệt danh sách thí

sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển Vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024 ban hành Kế

hoạch tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024 tại Vòng 2,

cụ thể:

I. Thời gian và hình thức thí sinh hoàn thiện thủ tục dự tuyển (thanh

toán phí tuyển dụng)

1. Thời gian: kể từ ngày 19/9/2024 đến ngày 26/9/2024.

Sau thời gian nêu trên Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm

2024 sẽ không giải quyết việc hoàn thiện thủ tục dự tuyển (thanh toán phí tuyển

dụng) và thí sinh không được tham gia dự tuyển Vòng 2 khi chưa hoàn thiện thủ

tục dự tuyển.

 2. Hình thức thanh toán

+ Thanh toán trực tuyến phí tuyển dụng tại Cổng dịch vụ công tỉnh Bình

Định, địa chỉ https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/ Menu “Thanh toán =>

Thanh toán phí, lệ phí thủ tục hành chính”.

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/binhdinh/thanhtoandichvu/lephi

2

+ Hướng dẫn thanh toán trực tuyến tại: Trang Thông tin điện tử Sở Y tế,

địa chỉ https://syt.binhdinh.gov.vn/ Mục menu bên trái: “Thông tin tuyển sinh,

tuyển dụng => Tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024”.

3. Phí tuyển dụng

Mức thu phí tuyển dụng: 500.000 đồng/thí sinh (Năm trăm nghìn đồng chẵn)

II. Thời gian và địa điểm tổ chức thi Vòng 2 (Ngày 29 tháng 9 năm

2024 - Chủ nhật)

1. Thời gian: Chiều ngày 29 tháng 9 năm 2024:

 - Khai mạc kỳ thi: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 00 phút. Thí sinh có mặt trước

giờ khai mạc 30 phút.

- Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút. Thí sinh

có mặt trước phòng thi để làm thủ tục gọi vào phòng thi vào lúc 13 giờ 30 phút:

+ Hình thức thi: Thi viết (tự luận).

+ Thời gian thi: 180 phút (không kể thời gian phát đề).

2. Địa điểm: Tại Trường Quốc học Quy Nhơn (số 09, đường Trần

Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Trên đây là Kế hoạch tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức (bác sỹ, dược sĩ)

năm 2024 tại Vòng 2 của Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm

2024. Trong quá trình triển khai thực hiện Kế hoạch này, nếu có vướng mắc, các

Ban, Tổ giúp việc Hội đồng kịp thời phản ánh về Hội đồng tuyển dụng (bác sĩ,

dược sĩ) năm 2024 - Sở Y tế để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát (Sở Y tế);

- Các Ban, Tổ của Hội đồng tuyển dụng;

- TTPV Hành chính công tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

  Lê Quang Hùng

https://syt.binhdinh.gov.vn/index.php/vi/news/tuyen-dung-vien-chuc-nam-2024/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T09:14:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T09:30:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:58:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:58:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:58:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:58:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!